12-02-2024 10:37:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam com urgência, que seja providenciado uma solução emergencial mais eficaz para a falta
de abastecimento de água no Distrito Martinésia, bem como, sejam apresentados informações sobre melhorias no
Planejamento dos Sistemas de Abastecimento de Água para que tais fatos possam ser prevenidos.

solicitação na melhoria de abastecimento de água no Distrito Martinésia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

JOSÉ JUSTINO DE FARIA, 225, Distrito Martinésia, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 26686/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total